בבית המשפט העליון

ע"פ 1536/23

לפני: כבוד השופט יצחק עמית
כבוד השופט נעם סולברג
כבוד השופט דוד מינץ
פלוני
המערער: נגד
המשיבה: מדינת ישראל

ערעור על הכרעת דינו מיום 9.6.2022 ועל גזר דינו מיום 8.1.2023 של בית המשפט המחוזי בנצרת (הנשיאה א' הלמן והשופטים ס' דבור, סג"נ ו-י' שטרית) בתפ"ח 31783-04-21 כ"ג בתמוז התשפ"ד (29 יולי 2024)

תאריך ישיבה: בשם המערער: בשם המשיבה: עו"ד עילית מידן

פסק-דין

השופט דוד מינץ:

ערעור על הכרעת דינו מיום 9.6.2022 ועל גזר דינו מיום 8.1.2023 של בית המשפט המחוזי בנצרת (הנשיאה א' הלמן והשופטים ס' דבור, סג"נ ו-י' שטרית) בתפ"ח 31783-04-21.

במקביל, התעוררה ב' כאשר הרגישה שהמערער נצמד אליה, מתחכך בה וחובק את גופה. רק אז גילו א' ו-ב' כי מדובר במערער ולא באח. א' יצאה מהאוהל נסערת והזעיקה את האח. לאחר הגעת האח אל האוהל, יצא גם המערער ממנו.

2. בשל אירועים אלו יוחסו למערער עבירה של אינוס לפי סעיפים 345(א)(1) ו-4 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ועבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(א) בנסיבות המנויות בסעיפים 345(א)(1) ו-4 לחוק.

3. בתשובה לכתב האישום המערער אישר שהגיע לאוהל בסמוך לשעה 4:00 לאחר שצרך משקאות אלכוהוליים, אך הכחיש את ביצוע העבירות. לטענתו הוא נשכב בסמוך ל-א' מאחר שחשב שמדובר ב-ב', והשניים החלו מתגפפים באופן הדדי.

נוכח כל האמור, וגם אם הענישה שנגזרה על המערער היא על הצד המחמיר, היא איננה מצדיקה את התערבותנו כערכאת ערעור.

על כן כאמור אציע לחבריי כי נדחה את הערעור על שני חלקיו.

דוד מינץ
שופט

השופט נעם סולברג:

אני מסכים.

נעם סולברג
שופט

השופט יצחק עמית:

אני מסכים.

יצחק עמית
שופט

הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט דוד מינץ.

ניתן היום, י"ח אב תשפ"ד (22 אוגוסט 2024).

דוד מינץ
שופט

נעם סולברג
שופט

יצחק עמית
שופט